РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

              от  29.01.2008                                                                                  № 33/229

О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в муниципальном образовании

 Плавский район

В соответствии с постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30.03.1992г. № 2610-1, на основании ст.41 Устава муниципального образования Плавский район, Собрание представителей муниципального образования Плавский
 район РЕШАЕТ:
1. Утвердить Положение о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в муниципальном образовании Плавский район. (Приложение № 1).

2. Утвердить Состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в муниципальном образовании Плавский район. (Приложение № 2).

3. Считать решение Думы Плавского района от 24.04.2003г. № 19/172 «О составе комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации муниципального образования  Плавский район» утратившим силу.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания представителей муниципального образования Плавский район по социальным вопросам (Демкин В.М.).

5. Опубликовать решение в газете «Плавская новь».

6. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

     Глава муниципального
образования Плавский район                                      В.Г. Белозеров